Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12016 A ú :
Al Câmara Municipal de Marian:

Excelentíssimo Senhor Protocolado sobnº < 4l
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas à TEA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em < f—* Q'*b/ªff'-kij

SONLL A SCOXPO —

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

AUMENTAR A LARGURA DO BECO DA RUA CALDEIREIRAS PARA A RUA

DIAMANTINA, NO BAIRRO CABANAS,.

Justificativa: '

A indicação se faz pertinente uma vez que o beco citado é muito estreito,

causando transtornos aos moradores que se locomovem pelo local, colocando em risco

os transeuntes circulam por ali,

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 07 de Dezembro dê 2016.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

SANMARA MUNILIFAL EE
à't'_;[_ã Onuu Aí 'k_:' f'Jl:_)R U:*:HP:'ÇJ, _,:ª.'l.,:"..:.

em e pl LD
EM T VAA

l Qr-nr*.r?ã-l-jr'.r
Í.ª"r..Á'n jante

é |